
境外
活動(4)

活動已達訂定
的學習目標(5)

服務 體育 藝術 工作 德育 智能 本校
認可
機構

本港 境外

R001 Swimming Class (租訂場地費用) 19/9 - 26/10/2018 場地費 1 1 v v 724.44 39 S1-S3
R002 三人室外籃球賽 (報名費) 1/10, 6/10/2018 報名費 1 1 v v 150.00 2 S3-S4
R003 Football Team (Coach Fees) Sep-18 活動費 1 1 v v 1,950.00 26 S1-S6
R004 Football Team (Coach Fees) Oct-18 活動費 1 1 v v 2,275.00 26 S1-S6
R005 HKSSF - Student Registration Fees 2018-2019 報名費 1 1 v v 368.43 37 S1-S6
R006 Prefect Leadership Training Day (租訂場地費用) 19/10/2018 場地費 1 1 v v 340.00 17 S3-S5
R007 2018-2019 2018-2019 報名費, 活動費 1 1 v v 420.00 2 S2,S5
R008 Basketball Team - Watch a Basketball Game (ASEAN Basketball League) (入場費) 21/11/2018 入場費 1 1 v v 540.00 6 S2-S4
R009 開心三人籃球賽2018 (比賽報名費) 27-28/10/2018 報名費 1 1 v v 520.00 13 S2-S4,S6
R010 Football Team (Coach Fees) Nov-18 活動費 1 1 v v 3,575.00 26 S1-S6
R011 2018/19 Hong Kong FLL Robotics Tournament (報名費) 2018-2019 報名費 1 1 v v 1,764.71 15 S1-S4,S6
R012 Life Wide Learning Day - School Bus - Visit Solar Tower & Noah's Ark 21/9/2018 交通費 1 1 v v 1,466.67 44 S1-S2
R013 Cycling Fun Day (活動支出) 15/11/2018 活動費 1 1 v v 651.85 32 S6
R014 S4-S5 Life Wide Learning Day - Travelling - School Bus 21/9/2018 交通費 1 1 v 445.36 69 S4-S5
R015 Football Team (Coach Fees) Dec - 2018 活動費 1 1 v v 1,125.00 18 S1-S6
R016 Nepalese Dance (Tutor's wages) Nov - Dec, 2018 導師費 1 1 v v 1,200.00 2 S2,S5
R017 S1 School Picnic (物資費用) 20/12/2018 活動費 1 1 v v 426.08 41 S1
R018 S1 School Picnic (Transportation) - School Bus 20/12/2018 交通費 1 1 v v 2,190.69 41 S1
R019 S2 School Picnic (Transportation) - School Bus 20/12/2018 交通費 1 1 v v 1,449.14 41 S2
R020 S3 School Picnic (Transportation) - School Bus 20/12/2018 交通費 1 1 v v 2,261.86 34 S3
R021 S4 School Picnic (Transportation) - School Bus 20/12/2018 交通費 1 1 v v 1,301.41 48 S4
R022 S6 School Picnic (Transportation) - School Bus 20/12/2018 交通費 1 1 v v 1,290.00 30 S6
R023 The 47th Open Dance Contest (比賽報名費) 2018-2019 報名費 1 1 v v 520.00 2 S2,S5
R024 Football Team (Football Court Charge) 17/01/2019 場地費 1 1 v v 17.33 2 S1-S2
R025 學校體育推廣計劃-2018/19外展(聯校)田徑部訓練課程 2018-2019 活動費 1 1 v 328.00 2 S6
R026 S6 School Picnic (Transportation) ( Car Park) 20/12/2018 交通費 1 1 v v 19.20 30 S6
R027 HKSSF Inter-School Athletic Competition 23,28,31/1/2019 報名費 1 1 v v 2,080.00 16 S1-S6
R028 HKSSF - Student Registration Fees (Urgent Application) 2018-2019 報名費 1 1 v v 90.00 3 S1
R029 Football Team (Coach Fees) Jan 2019 活動費 1 1 v v 1,575.00 12 S1-S6
R030 Nepalese Dance (Tutor's wages) Jan 2019 活動費 1 1 v v 825.00 2 S2,S5
R031 HKSSF Student Registration Fees 23,28,31/1/2019 活動費 1 1 v 36.00 3 S3,S5-S6
R032 HKCDF Inter-School dodgeball Competition (比賽報名費, 車費) 26/1, 2/2/2019 活動費 1 1 v v 289.79 5 S2-S3
R033 HKFYG English Public Speaking Contest 2019 (比賽報名費) 2018-2019 報名費 1 1 v v 280.00 4 S2,S5
R034 Football Team (Coach Fees) Feb - 2019 活動費 1 1 v v 1,275.00 12 S1-S6
R035 CCAHKC Recreational Abseiling Technical Certificate Course (活動費用) 1/8/2018 - 10/9/2018 活動費 1 1 v v 100.00 2 S4-S5
R036 Oxfam Workshop - Foods of Thoughts (Workshop Fee) 23/11/2018 活動費 1 1 v v 1,100.00 11 S2,S5
R037 香港專業花式跳繩學界比賽2019 (比賽參加費用) 31/3/2019 報名費 1 1 v v 440.00 2 S2,S5
R038 Football Friendly Match (場地租用費) 26/2/2019 場地費 1 1 v v 15.56 4 S1-S4
R039 Hong Kong Flower Show 2019 (門票) 22/3/2019 入場費 1 1 v v 35.00 5 S1,S2,S4
R040 Football Team (Coach Fees) Mar, 2019 活動費 1 1 v v 1,050.00 12 S1-S6
R041 Infomatrix 2019 Computer Project Based Competition 17-23/4/2019 活動費 1 1 v v 12,000.00 4 S1,S2,S4
R042 2019 Australian National Chemistry Quiz (HK Section) (Entry Fee) 25/6/2019-19/7/2019 報名費 1 1 v v 160.00 2 S4
R043 "From Page to Stage" - The Count of monte Cristo 4/3/2019 活動費 1 1 v v 601.07 9 S1-S3
R044 JPC LC Annual Parade at Police College (活動支出) 30/3/2019 活動費 1 1 v v 595.00 14 S1-S5
R045 OLE - Rope Skipping Team (Tutor's wages) 15/2/2019-29/3/2019 導師費 1 1 v v 652.50 1 S2,S5
R046 2018-2019 Jockey Club Futsal Cup (U17) (Enrollment Fee) 2018-2019 報名費 1 1 v v 157.89 10 S4-S6
R047 2018-2019 Jockey Club Futsal Cup (U15) (Enrollment Fee) 2018-2019 報名費 1 1 v v 85.71 2 S2-S3
R048 2018-2019 Jockey Club Futsal Cup (U13) (Enrollment Fee) 2018-2019 報名費 1 1 v v 60.00 8 S1-S2
R049 Football Team (Coach Fees) April, 2019 活動費 1 1 v v 300.00 12 S1-S6
R050 Cricket Team - Junior Team Registration Fee 2018/2019 報名費 1 1 v v 218.18 16 S1-S6
R051 第二屆全港躲避盤錦標賽(中學組) (報名費) 11/5/2019 報名費 1 1 v v 187.50 3 S3-S4
R052 Nepalese Dance (Tutor's wages) May, 2019 導師費 1 1 v v 450.00 2 S2,S5
R053 The 70th Hong Kong Schools Speech Festival (Entry Fee) Nov-Dec, 2018 報名費 1 1 v v 3,225.79 27 S1-S5
R054 High Event Challenge Course Adventure (Organized by Chinese Young Men's Christian Asso of HK) (場地及教練等費用) 12/06/2019 場地費,導師費 1 1 v v 1,288.89 12 S1-S5
R055 HKCU Canoe Certificate Course (活動支出) 12,15,19/7/2019 活動費 1 1 v v 736.00 2 S3,S6
R056 S4 Life Wide Learning Day - Lei Yue Mun Park (Camp Fee) 27/6/2019 場地費 1 1 v v 342.83 22 S4
R057 Embrace the World - Art & Cultural Tour in Yonago 22-29/6/2019 活動費 1 1 v v 12,551.04 6 S1-S3,S5
R058 Cricket Trip to Malaysia (Boys) 22-30/6/2019 活動費 1 1 v v 11,106.72 8 S3-S5
R059 At the Peak Islamic Convention (Tickets) 13-14/4/2019 入場費 1 1 v v 1,486.15 8 S3-S5
R060 Summer Karate Class (Course Fees) 8/7-19/7/2019 活動費 1 1 v v 1,600.00 1 S1
R061 School Activities - School Bus - OLE Outing Day 21.09.2018 交通費 1 1 v 2,731.03 66 S1-S3
R062 School Activities - School Bus - Football Team Training 12/9-14/11/2018 交通費 1 1 v 3,120.00 12 S1-S6
R063 School Activities - School Bus - 1C Swimming Lesson 19/9-24/10/2018 交通費 1 1 v 1,000.00 6 S1
R064 School Activities - School Bus - 2C Swimming Lesson 21/9-26/10/2018 交通費 1 1 v 1,944.44 7 S2
R065 School Activities - School Bus - 3C Swimming Lesson 17/9-22/10/2018 交通費 1 1 v 1,000.00 3 S3
R066 School Activities - School Bus - JPC - Trampoline Party 12.10.2018 交通費 1 1 v 523.81 11 S1-S5
R067 School Activities -  School Bus - Blue Sky Scheme - Activity 19.10.2018 交通費 1 1 v 563.27 23 S1-S5
R068 School Activities - School Bus - Ocean Park for New Arrival Group 02.11.2018 交通費 1 1 v 736.84 14 S1-S5
R069 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 23.10.2018 交通費 1 1 v 560.00 7 S2-S5
R070 School Activities - School Bus - Outing for OLE - Cycline & Maintenance Bicycles 26.10.2018 交通費 1 1 v 433.33 3 S3-S4
R071 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 01.11.2018 交通費 1 1 v 553.85 6 S3-S6
R072 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 06.11.2018 交通費 1 1 v 428.57 5 S2-S5

年級
 (請於適用的空格上填"1")

伊斯蘭脫維善紀念中學

2018/2019「賽馬會全方位學習基金」活動簡報
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伊斯蘭脫維善紀念中學

2018/2019「賽馬會全方位學習基金」活動簡報
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R073 School Activities - School Bus - Visit to "The Future of Living Exhibition" 08.11.2018 交通費 1 1 v 500.00 20 S2-S3
R074 School Activities - School Bus - Visit to Ma On Shan Water Treatment Works 06.12.2018 交通費 1 1 v 1,347.17 21 S1
R075 School Activities - School Bus - 觀賞賽事 14.11.2018 交通費 1 1 v 290.91 8 S3-S4,S6
R076 School Activities - School Bus - BSPP - Career Visit - Aviation Security 08.11.2018 交通費 1 1 v 480.00 4 S6
R077 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 13.11.2018 交通費 1 1 v 553.85 6 S3-S6
R078 School Activities - School Bus - HKSSF - Inter-school cross country competition 20.11.2018 交通費 1 1 v 400.00 4 S3-S6
R079 School Activities - School Bus - Oxfam Workshop - Foods of thoughts 23.11.2018 交通費 1 1 v 742.86 12 S2,S5
R080 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 27.11.2018 交通費 1 1 v 553.85 6 S3-S6
R081 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 29.11.2018 交通費 1 1 v 400.00 4 S1-S3
R082 School Activities -  School Bus - Outing for OLE - Cycline & Maintenance Bicycles 07.12.2018 交通費 1 1 v 487.50 3 S4
R083 School Activities - School Bus - Hiking 10.07.2019 交通費 1 1 v 888.89 12 S2-S5
R084 School Activities - School Bus - Abseiling 17.07.2019 交通費 1 1 v 800.00 2 S4-S5
R085 School Activities - School Bus - Outing for OLE - Cycline & Maintenance Bicycles 18.01.2019 交通費 1 1 v 637.50 3 S4
R086 School Activities - School Bus - Visit Chinese Lunar New Year Market 01.02.2019 交通費 1 1 v 1,030.19 21 S1
R087 School Activities - School Bus - JPC - Community Parade at Police College 13.02.2019 交通費 1 1 v 560.00 14 S1-S5
R088 School Activities - School Bus - Dance Performance for Elderly Luncheon in the Spring 25.02.2019 交通費 1 1 v 666.67 2 S2,S5
R089 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 26.02.2019 交通費 1 1 v 480.00 6 S2-S5
R090 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 27.02.2019 交通費 1 1 v 480.00 6 S2-S5
R091 School Activities - School Bus - From Page to Stage - The Count of Cristo 04.03.2019 交通費 1 1 v 642.86 9 S1-S3
R092 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 05.03.2019 交通費 1 1 v 352.94 5 S1-S5
R093 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 14.03.2019 交通費 1 1 v 320.00 4 S2-S5
R094 School Activities - School Bus - 2019 Flower Show - Flower Arrangement Competition 12.03.2019 交通費 1 1 v 600.00 3 S3-S4
R095 School Activities - School Bus - Hong Kong Flower Show 2019 22.03.2019 交通費 1 1 v 812.50 5 S1,S2,S4
R096 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 21.03.2019 交通費 1 1 v 442.11 7 S2-S3,S5
R097 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 26.03.2019 交通費 1 1 v 685.71 8 S3,S5-S6
R098 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 27.03.2019 交通費 1 1 v 442.11 7 S2-S3,S5
R099 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 28.03.2019 交通費 1 1 v 685.71 8 S3-S5
R100 School Activities - School Bus - Tram Tour for New Arrival Students 30.04.2019 交通費 1 1 v 736.84 14 S1-S5
R101 School Activities - School Bus - PTU Annual Parade 10.05.2019 交通費 1 1 v 1,120.00 14 S1-S5
R102 School Activities - School Bus - Commercial Press visit 29.04.2019 交通費 1 1 v 845.00 13 S1-S4
R103 School Activities - School Bus - ⽂化交流 - 聖公會林裘謀中學 02.05.2019 交通費 1 1 v 800.00 8 S2-S4
R104 School Activities - School Bus - Wooden - Working Workshop in the Studio 07.05.2019, 14.05.2019 交通費 1 1 v 650.00 2 S3
R105 School Activities - School Bus - Wooden - Working Workshop in the Studio 09.05.2019, 16.05.2019 交通費 1 1 v 325.00 1 S3
R106 School Activities - School Bus - A Visit to Legislative Council, guided tour 15.05.2019 交通費 1 1 v 610.20 23 S5
R107 School Activities - School Bus - CSD Visit 12.06.2019 交通費 1 1 v 577.78 8 S2-S5
R108 School Activities - School Bus - S2 - Post-exam Activities 27.06.2019 交通費 1 1 v 548.89 19 S2
R109 School Activities - School Bus - S4 - Post-exam Activities 27.06.2019 交通費 1 1 v 557.14 24 S4
R110 School Activities - School Bus - S3 - Post-exam Activities 27.06.2019 交通費 1 1 v 491.11 17 S3
R111 Cricket Team - Training 2018-2019 活動費 1 1 v 5,000.10 25 S1-S5
R112 S1 Picnic - Materials 2018-2019 活動費 1 1 v 180.47 54 S1

$126,637.78 1502

基金負責人簽署：___________________ 校長簽署 :
基金負責人姓名： 鄭甘琳 校長姓名 :  
聯絡電話：25709066 日期：

服務 - 社會服務 (例如：童軍、紅十字會、義工訓練、探訪老人院、內地／外地服務團等) 

體育 - 體育發展 (例如：游泳班、羽毛球隊、田徑比賽等)

藝術 - 藝術發展 (例如：參觀展覽、觀賞音樂會、鋼琴班、歌唱比賽等)
工作 - 與工作有關的經驗 (例如：真實工作體驗、參觀機構、與升學及就業相關活動如參觀中學／學院等)

德育 - 德育及公民教育 (例如：環保活動、德育及公民教育活動、學校旅行、領袖訓練、畢業禮等)
智能 - 智能發展 (例如：境外交流、專題研習、實地考察、非考試相關講座、其他興趣班等)

何秀賢

2019年9月28日
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R001 Swimming Class (租訂場地費用) 19/9 - 26/10/2018 場地費 1 1 v v 724.44 39 S1-S3

R002 三人室外籃球賽 (報名費) 1/10, 6/10/2018 報名費 1 1 v v 150.00 2 S3-S4

R003 Football Team (Coach Fees) Sep-18 活動費 1 1 v v 1,950.00 26 S1-S6

R004 Football Team (Coach Fees) Oct-18 活動費 1 1 v v 2,275.00 26 S1-S6

R005 HKSSF - Student Registration Fees 2018-2019 報名費 1 1 v v 368.43 37 S1-S6

R006 Prefect Leadership Training Day (租訂場地費用) 19/10/2018 場地費 1 1 v v 340.00 17 S3-S5

R007 第55屆學校舞蹈節 (報名及錄影服務費) 2018-2019 報名費, 活動費 1 1 v v 420.00 2 S2,S5

R008 Basketball Team - Watch a Basketball Game (ASEAN Basketball League) (入場費) 21/11/2018 入場費 1 1 v v 540.00 6 S2-S4

R009 開心三人籃球賽2018 (比賽報名費) 27-28/10/2018 報名費 1 1 v v 520.00 13 S2-S4,S6

R010 Football Team (Coach Fees) Nov-18 活動費 1 1 v v 3,575.00 26 S1-S6

R011 2018/19 Hong Kong FLL Robotics Tournament (報名費) 2018-2019 報名費 1 1 v v 1,764.71 15 S1-S4,S6

R012 Life Wide Learning Day - Visit Solar Tower & Noah's Ark (租旅遊巴費用：盈巴) 21/9/2018 交通費 1 1 v v 1,466.67 44 S1-S2

R013 Cycling Fun Day (活動支出) 15/11/2018 活動費 1 1 v v 651.85 32 S6

R014 S4-S5 Life Wide Learning Day - Travelling (租旅遊巴費用：Jolly Bus) 21/9/2018 交通費 1 1 v 445.36 69 S4-S5

R015 Football Team (Coach Fees) Dec - 2018 活動費 1 1 v v 1,125.00 18 S1-S6

R016 Nepalese Dance (Tutor's wages) Nov - Dec, 2018 導師費 1 1 v v 1,200.00 2 S2,S5

R017 S1 School Picnic (物資費用) 20/12/2018 活動費 1 1 v v 426.08 41 S1

R018 S1 School Picnic (Transportation) 20/12/2018 交通費 1 1 v v 2,190.69 41 S1

R019 S2 School Picnic (Transportation) (租旅遊巴費用：兄弟旅運) 20/12/2018 交通費 1 1 v v 1,449.14 41 S2

R020 S3 School Picnic (Transportation) (租旅遊巴費用：恒寶旅運) 20/12/2018 交通費 1 1 v v 2,261.86 34 S3

R021 S4 School Picnic (Transportation) ((租旅遊巴費用：盈巴) 20/12/2018 交通費 1 1 v v 1,301.41 48 S4

R022 S6 School Picnic (Transportation) 20/12/2018 交通費 1 1 v v 1,290.00 30 S6

R023 The 47th Open Dance Contest (比賽報名費) 2018-2019 報名費 1 1 v v 520.00 2 S2,S5

R024 Football Team (Football Court Charge) 17/01/2019 場地費 1 1 v v 17.33 2 S1-S2

R025 學校體育推廣計劃-2018/19外展(聯校)田徑部訓練課程 2018-2019 活動費 1 1 v 328.00 2 S6

R026 S6 School Picnic (Transportation) ( Car Park) 20/12/2018 交通費 1 1 v v 19.20 30 S6

R027 HKSSF Inter-School Athletic Competition 23,28,31/1/2019 報名費 1 1 v v 2,080.00 16 S1-S6

R028 HKSSF - Student Registration Fees (Urgent Application) 2018-2019 報名費 1 1 v v 90.00 3 S1

R029 Football Team (Coach Fees) Jan 2019 活動費 1 1 v v 1,575.00 12 S1-S6

R030 Nepalese Dance (Tutor's wages) Jan 2019 活動費 1 1 v v 825.00 2 S2,S5

R031 HKSSF Student Registration Fees 23,28,31/1/2019 活動費 1 1 v 36.00 3 S3,S5-S6

R032 HKCDF Inter-School dodgeball Competition (比賽報名費, 車費) 26/1, 2/2/2019 活動費 1 1 v v 289.79 5 S2-S3

R033 HKFYG English Public Speaking Contest 2019 (比賽報名費) 2018-2019 報名費 1 1 v v 280.00 4 S2,S5

R034 Football Team (Coach Fees) Feb - 2019 活動費 1 1 v v 1,275.00 12 S1-S6

R035 CCAHKC Recreational Abseiling Technical Certificate Course (活動費用) 1/8/2018 - 10/9/2018 活動費 1 1 v v 100.00 2 S4-S5

R036 Oxfam Workshop - Foods of Thoughts (Workshop Fee) 23/11/2018 活動費 1 1 v v 1,100.00 11 S2,S5

R037 香港專業花式跳繩學界比賽2019 (比賽參加費用) 31/3/2019 報名費 1 1 v v 440.00 2 S2,S5

R038 Football Friendly Match (場地租用費) 26/2/2019 場地費 1 1 v v 15.56 4 S1-S4

R039 Hong Kong Flower Show 2019 (門票) 22/3/2019 入場費 1 1 v v 35.00 5 S1,S2,S4

R040 Football Team (Coach Fees) Mar, 2019 活動費 1 1 v v 1,050.00 12 S1-S6

R041 Infomatrix 2019 Computer Project Based Competition 17-23/4/2019 活動費 1 1 v v 12,000.00 4 S1,S2,S4

R042 2019 Australian National Chemistry Quiz (HK Section) (Entry Fee) 25/6/2019-19/7/2019 報名費 1 1 v v 160.00 2 S4

R043 "From Page to Stage" - The Count of monte Cristo 4/3/2019 活動費 1 1 v v 601.07 9 S1-S3

R044 JPC LC Annual Parade at Police College (活動支出) 30/3/2019 活動費 1 1 v v 595.00 14 S1-S5

R045 OLE - Rope Skipping Team (Tutor's wages) 15/2/2019-29/3/2019 導師費 1 1 v v 652.50 1 S2,S5

R046 2018-2019 Jockey Club Futsal Cup (U17) (Enrollment Fee) 2018-2019 報名費 1 1 v v 157.89 10 S4-S6

R047 2018-2019 Jockey Club Futsal Cup (U15) (Enrollment Fee) 2018-2019 報名費 1 1 v v 85.71 2 S2-S3

年級
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伊斯蘭脫維善紀念中學
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 支出 
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R048 2018-2019 Jockey Club Futsal Cup (U13) (Enrollment Fee) 2018-2019 報名費 1 1 v v 60.00 8 S1-S2

R049 Football Team (Coach Fees) April, 2019 活動費 1 1 v v 300.00 12 S1-S6

R050 Cricket Team - Junior Team Registration Fee 2018/2019 報名費 1 1 v v 218.18 16 S1-S6

R051 第二屆全港躲避盤錦標賽(中學組) (報名費) 11/5/2019 報名費 1 1 v v 187.50 3 S3-S4

R052 Nepalese Dance (Tutor's wages) May, 2019 導師費 1 1 v v 450.00 2 S2,S5

R053 The 70th Hong Kong Schools Speech Festival (Entry Fee) Nov-Dec, 2018 報名費 1 1 v v 3,225.79 27 S1-S5

R054 High Event Challenge Course Adventure (Organized by Chinese Young Men's Christian Asso of HK) (場地及教練等費用) 12/06/2019 場地費,導師費 1 1 v v 1,288.89 12 S1-S5

R055 HKCU Canoe Certificate Course (活動支出) 12,15,19/7/2019 活動費 1 1 v v 736.00 2 S3,S6

R056 S4 Life Wide Learning Day - Lei Yue Mun Park (Camp Fee) 27/6/2019 場地費 1 1 v v 342.83 22 S4

R057 Embrace the World - Art & Cultural Tour in Yonago 22-29/6/2019 活動費 1 1 v v 12,551.04 6 S1-S3,S5

R058 Cricket Trip to Malaysia (Boys) 22-30/6/2019 活動費 1 1 v v 11,106.72 8 S3-S5

R059 At the Peak Islamic Convention (Tickets) 13-14/4/2019 入場費 1 1 v v 1,486.15 8 S3-S5

R060 Summer Karate Class (Course Fees) 8/7-19/7/2019 活動費 1 1 v v 1,600.00 1 S1

R061 School Activities - School Bus - OLE Outing Day 21.09.2018 交通費 1 1 v 2,731.03 66 S1-S3

R062 School Activities - School Bus - Football Team Training 12/9-14/11/2018 交通費 1 1 v 3,120.00 12 S1-S6

R063 School Activities - School Bus - 1C Swimming Lesson 19/9-24/10/2018 交通費 1 1 v 1,000.00 6 S1

R064 School Activities - School Bus - 2C Swimming Lesson 21/9-26/10/2018 交通費 1 1 v 1,944.44 7 S2

R065 School Activities - School Bus - 3C Swimming Lesson 17/9-22/10/2018 交通費 1 1 v 1,000.00 3 S3

R066 School Activities - School Bus - JPC - Trampoline Party 12.10.2018 交通費 1 1 v 523.81 11 S1-S5

R067 School Activities -  School Bus - Blue Sky Scheme - Activity 19.10.2018 交通費 1 1 v 563.27 23 S1-S5

R068 School Activities - School Bus - Ocean Park for New Arrival Group 02.11.2018 交通費 1 1 v 736.84 14 S1-S5

R069 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 23.10.2018 交通費 1 1 v 560.00 7 S2-S5

R070 School Activities - School Bus - Outing for OLE - Cycline & Maintenance Bicycles 26.10.2018 交通費 1 1 v 433.33 3 S3-S4

R071 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 01.11.2018 交通費 1 1 v 553.85 6 S3-S6

R072 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 06.11.2018 交通費 1 1 v 428.57 5 S2-S5

R073 School Activities - School Bus - Visit to "The Future of Living Exhibition" 08.11.2018 交通費 1 1 v 500.00 20 S2-S3

R074 School Activities - School Bus - Visit to Ma On Shan Water Treatment Works 06.12.2018 交通費 1 1 v 1,347.17 21 S1

R075 School Activities - School Bus - 觀賞賽事 14.11.2018 交通費 1 1 v 290.91 8 S3-S4,S6

R076 School Activities - School Bus - BSPP - Career Visit - Aviation Security 08.11.2018 交通費 1 1 v 480.00 4 S6

R077 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 13.11.2018 交通費 1 1 v 553.85 6 S3-S6

R078 School Activities - School Bus - HKSSF - Inter-school cross country competition 20.11.2018 交通費 1 1 v 400.00 4 S3-S6

R079 School Activities - School Bus - Oxfam Workshop - Foods of thoughts 23.11.2018 交通費 1 1 v 742.86 12 S2,S5

R080 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 27.11.2018 交通費 1 1 v 553.85 6 S3-S6

R081 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 29.11.2018 交通費 1 1 v 400.00 4 S1-S3

R082 School Activities -  School Bus - Outing for OLE - Cycline & Maintenance Bicycles 07.12.2018 交通費 1 1 v 487.50 3 S4

R083 School Activities - School Bus - Hiking 10.07.2019 交通費 1 1 v 888.89 12 S2-S5

R084 School Activities - School Bus - Abseiling 17.07.2019 交通費 1 1 v 800.00 2 S4-S5

R085 School Activities - School Bus - Outing for OLE - Cycline & Maintenance Bicycles 18.01.2019 交通費 1 1 v 637.50 3 S4

R086 School Activities - School Bus - Visit Chinese Lunar New Year Market 01.02.2019 交通費 1 1 v 1,030.19 21 S1

R087 School Activities - School Bus - JPC - Community Parade at Police College 13.02.2019 交通費 1 1 v 560.00 14 S1-S5

R088 School Activities - School Bus - Dance Performance for Elderly Luncheon in the Spring 25.02.2019 交通費 1 1 v 666.67 2 S2,S5

R089 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 26.02.2019 交通費 1 1 v 480.00 6 S2-S5

R090 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 27.02.2019 交通費 1 1 v 480.00 6 S2-S5

R091 School Activities - School Bus - From Page to Stage - The Count of Cristo 04.03.2019 交通費 1 1 v 642.86 9 S1-S3

R092 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 05.03.2019 交通費 1 1 v 352.94 5 S1-S5

R093 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 14.03.2019 交通費 1 1 v 320.00 4 S2-S5

R094 School Activities - School Bus - 2019 Flower Show - Flower Arrangement Competition 12.03.2019 交通費 1 1 v 600.00 3 S3-S4
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R095 School Activities - School Bus - Hong Kong Flower Show 2019 22.03.2019 交通費 1 1 v 812.50 5 S1,S2,S4

R096 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 21.03.2019 交通費 1 1 v 442.11 7 S2-S3,S5

R097 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 26.03.2019 交通費 1 1 v 685.71 8 S3,S5-S6

R098 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 27.03.2019 交通費 1 1 v 442.11 7 S2-S3,S5

R099 School Activities - School Bus - Inter-School Cricket Match 28.03.2019 交通費 1 1 v 685.71 8 S3-S5

R100 School Activities - School Bus - Tram Tour for New Arrival Students 30.04.2019 交通費 1 1 v 736.84 14 S1-S5

R101 School Activities - School Bus - PTU Annual Parade 10.05.2019 交通費 1 1 v 1,120.00 14 S1-S5

R102 School Activities - School Bus - Commercial Press visit 29.04.2019 交通費 1 1 v 845.00 13 S1-S4

R103 School Activities - School Bus - ⽂化交流 - 聖公會林裘謀中學 02.05.2019 交通費 1 1 v 800.00 8 S2-S4

R104 School Activities - School Bus - Wooden - Working Workshop in the Studio 07.05.2019, 14.05.2019 交通費 1 1 v 650.00 2 S3

R105 School Activities - School Bus - Wooden - Working Workshop in the Studio 09.05.2019, 16.05.2019 交通費 1 1 v 325.00 1 S3

R106 School Activities - School Bus - A Visit to Legislative Council, guided tour 15.05.2019 交通費 1 1 v 610.20 23 S5

R107 School Activities - School Bus - CSD Visit 12.06.2019 交通費 1 1 v 577.78 8 S2-S5

R108 School Activities - School Bus - S2 - Post-exam Activities 27.06.2019 交通費 1 1 v 548.89 19 S2

R109 School Activities - School Bus - S4 - Post-exam Activities 27.06.2019 交通費 1 1 v 557.14 24 S4

R110 School Activities - School Bus - S3 - Post-exam Activities 27.06.2019 交通費 1 1 v 491.11 17 S3

$121,457.21 1423

基金負責人簽署：___________________ 校長簽署 :
基金負責人姓名： 鄭甘琳 校長姓名 :  
聯絡電話：25709066 日期：

服務 - 社會服務 (例如：童軍、紅十字會、義工訓練、探訪老人院、內地／外地服務團等) 

體育 - 體育發展 (例如：游泳班、羽毛球隊、田徑比賽等)

藝術 - 藝術發展 (例如：參觀展覽、觀賞音樂會、鋼琴班、歌唱比賽等)
工作 - 與工作有關的經驗 (例如：真實工作體驗、參觀機構、與升學及就業相關活動如參觀中學／學院等)

德育 - 德育及公民教育 (例如：環保活動、德育及公民教育活動、學校旅行、領袖訓練、畢業禮等)
智能 - 智能發展 (例如：境外交流、專題研習、實地考察、非考試相關講座、其他興趣班等)

何秀賢

2019年9月28日
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R001 Swimming Class (租訂場地費用) 19/9 - 26/10/2018 場地費 1 1 v v 724.44 39 S1-S3

R002 三人室外籃球賽 (報名費) 1/10, 6/10/2018 報名費 1 1 v v 150.00 2 S3-S4

R003 Football Team (Coach Fees) Sep-18 活動費 1 1 v v 1,950.00 26 S1-S6

R004 Football Team (Coach Fees) Oct-18 活動費 1 1 v v 2,275.00 26 S1-S6

R005 HKSSF - Student Registration Fees 2018-2019 報名費 1 1 v v 368.43 37 S1-S6

R006 Prefect Leadership Training Day (租訂場地費用) 19/10/2018 場地費 1 1 v v 340.00 17 S3-S5

R007 第55屆學校舞蹈節 (報名及錄影服務費) 2018-2019 報名費, 活動費 1 1 v v 420.00 2 S2,S5

R008 Basketball Team - Watch a Basketball Game (ASEAN Basketball League) (入場費) 21/11/2018 入場費 1 1 v v 540.00 6 S2-S4

R009 開心三人籃球賽2018 (比賽報名費) 27-28/10/2018 報名費 1 1 v v 520.00 13 S2-S4,S6

R010 Football Team (Coach Fees) Nov-18 活動費 1 1 v v 3,575.00 26 S1-S6

R011 2018/19 Hong Kong FLL Robotics Tournament (報名費) 2018-2019 報名費 1 1 v v 1,764.71 15 S1-S4,S6

R012 Life Wide Learning Day - Visit Solar Tower & Noah's Ark (租旅遊巴費用：盈巴) 21/9/2018 交通費 1 1 v v 1,466.67 44 S1-S2

R013 Cycling Fun Day (活動支出) 15/11/2018 活動費 1 1 v v 651.85 32 S6

R014 S4-S5 Life Wide Learning Day - Travelling (租旅遊巴費用：Jolly Bus) 21/9/2018 交通費 1 1 v 445.36 69 S4-S5

R015 Football Team (Coach Fees) Dec - 2018 活動費 1 1 v v 1,125.00 18 S1-S6

R016 Nepalese Dance (Tutor's wages) Nov - Dec, 2018 導師費 1 1 v v 1,200.00 2 S2,S5

R017 S1 School Picnic (物資費用) 20/12/2018 活動費 1 1 v v 426.08 41 S1

R018 S1 School Picnic (Transportation) (Own School Bus) 20/12/2018 交通費 1 1 v v 2,190.69 41 S1

R019 S2 School Picnic (Transportation) (租旅遊巴費用：兄弟旅運) 20/12/2018 交通費 1 1 v v 1,449.14 41 S2

R020 S3 School Picnic (Transportation) (租旅遊巴費用：恒寶旅運) 20/12/2018 交通費 1 1 v v 2,261.86 34 S3

R021 S4 School Picnic (Transportation) ((租旅遊巴費用：盈巴) 20/12/2018 交通費 1 1 v v 1,301.41 48 S4

R022 S6 School Picnic (Transportation) (Own School Bus) 20/12/2018 交通費 1 1 v v 1,290.00 30 S6

R023 The 47th Open Dance Contest (比賽報名費) 2018-2019 報名費 1 1 v v 520.00 2 S2,S5

R024 Football Team (Football Court Charge) 17/01/2019 場地費 1 1 v v 17.33 2 S1-S2

R025 學校體育推廣計劃-2018/19外展(聯校)田徑部訓練課程 2018-2019 活動費 1 1 v 328.00 2 S6

R026 S6 School Picnic (Transportation) (Own School Bus - Car Park) 20/12/2018 交通費 1 1 v v 19.20 30 S6

R027 HKSSF Inter-School Athletic Competition 23,28,31/1/2019 報名費 1 1 v v 2,080.00 16 S1-S6

R028 HKSSF - Student Registration Fees (Urgent Application) 2018-2019 報名費 1 1 v v 90.00 3 S1

R029 Football Team (Coach Fees) Jan 2019 活動費 1 1 v v 1,575.00 12 S1-S6

R030 Nepalese Dance (Tutor's wages) Jan 2019 活動費 1 1 v v 825.00 2 S2,S5

R031 HKSSF Student Registration Fees 23,28,31/1/2019 活動費 1 1 v 36.00 3 S3,S5-S6

R032 HKCDF Inter-School dodgeball Competition (比賽報名費, 車費) 26/1, 2/2/2019 活動費 1 1 v v 289.79 5 S2-S3

R033 HKFYG English Public Speaking Contest 2019 (比賽報名費) 2018-2019 報名費 1 1 v v 280.00 4 S2,S5

R034 Football Team (Coach Fees) Feb - 2019 活動費 1 1 v v 1,275.00 12 S1-S6

R035 CCAHKC Recreational Abseiling Technical Certificate Course (活動費用) 1/8/2018 - 10/9/2018 活動費 1 1 v v 100.00 2 S4-S5

R036 Oxfam Workshop - Foods of Thoughts (Workshop Fee) 23/11/2018 活動費 1 1 v v 1,100.00 11 S2,S5

R037 香港專業花式跳繩學界比賽2019 (比賽參加費用) 31/3/2019 報名費 1 1 v v 440.00 2 S2,S5

R038 Football Friendly Match (場地租用費) 26/2/2019 場地費 1 1 v v 15.56 4 S1-S4

R039 Hong Kong Flower Show 2019 (門票) 22/3/2019 入場費 1 1 v v 35.00 5 S1,S2,S4

R040 Football Team (Coach Fees) Mar, 2019 活動費 1 1 v v 1,050.00 12 S1-S6

R041 Infomatrix 2019 Computer Project Based Competition 17-23/4/2019 活動費 1 1 v v 12,000.00 4 S1,S2,S4

R042 2019 Australian National Chemistry Quiz (HK Section) (Entry Fee) 25/6/2019-19/7/2019 報名費 1 1 v v 160.00 2 S4

R043 "From Page to Stage" - The Count of monte Cristo 4/3/2019 活動費 1 1 v v 601.07 9 S1-S3

R044 JPC LC Annual Parade at Police College (活動支出) 30/3/2019 活動費 1 1 v v 595.00 14 S1-S5

R045 OLE - Rope Skipping Team (Tutor's wages) 15/2/2019-29/3/2019 導師費 1 1 v v 652.50 1 S2,S5

R046 2018-2019 Jockey Club Futsal Cup (U17) (Enrollment Fee) 2018-2019 報名費 1 1 v v 157.89 10 S4-S6

R047 2018-2019 Jockey Club Futsal Cup (U15) (Enrollment Fee) 2018-2019 報名費 1 1 v v 85.71 2 S2-S3

年級
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R048 2018-2019 Jockey Club Futsal Cup (U13) (Enrollment Fee) 2018-2019 報名費 1 1 v v 60.00 8 S1-S2

R049 Football Team (Coach Fees) April, 2019 活動費 1 1 v v 300.00 12 S1-S6

R050 Cricket Team - Junior Team Registration Fee 2018/2019 報名費 1 1 v v 218.18 16 S1-S6

R051 第二屆全港躲避盤錦標賽(中學組) (報名費) 11/5/2019 報名費 1 1 v v 187.50 3 S3-S4

R052 Nepalese Dance (Tutor's wages) May, 2019 導師費 1 1 v v 450.00 2 S2,S5

R053 The 70th Hong Kong Schools Speech Festival (Entry Fee) Nov-Dec, 2018 報名費 1 1 v v 3,225.79 27 S1-S5

R054 High Event Challenge Course Adventure (Organized by Chinese Young Men's Christian Asso of HK) (場地及教練等費用) 12/06/2019 場地費,導師費 1 1 v v 1,288.89 12 S1-S5

R055 HKCU Canoe Certificate Course (活動支出) 12,15,19/7/2019 活動費 1 1 v v 736.00 2 S3,S6

R056 S4 Life Wide Learning Day - Lei Yue Mun Park (Camp Fee) 27/6/2019 場地費 1 1 v v 342.83 22 S4

R057 Embrace the World - Art & Cultural Tour in Yonago 22-29/6/2019 活動費 1 1 v v 12,551.04 6 S1-S3,S5

R058 Cricket Trip to Malaysia (Boys) 22-30/6/2019 活動費 1 1 v v 11,106.72 8 S3-S5

R059 At the Peak Islamic Convention (Tickets) 13-14/4/2019 入場費 1 1 v v 1,486.15 8 S3-S5

R060 Summer Karate Class (Course Fees) 8/7-19/7/2019 活動費 1 1 v v 1,600.00 1 S1

R061 School Activities - Hire Own School Bus - OLE Outing Day 21.09.2018 交通費 1 1 v 2,731.03 66 S1-S3

R062 School Activities - Hire Own School Bus - Football Team Training 12/9-14/11/2018 交通費 1 1 v 3,120.00 12 S1-S6

R063 School Activities - Hire Own School Bus - 1C Swimming Lesson 19/9-24/10/2018 交通費 1 1 v 1,000.00 6 S1

R064 School Activities - Hire Own School Bus - 2C Swimming Lesson 21/9-26/10/2018 交通費 1 1 v 1,944.44 7 S2

R065 School Activities - Hire Own School Bus - 3C Swimming Lesson 17/9-22/10/2018 交通費 1 1 v 1,000.00 3 S3

R066 School Activities - Hire Own School Bus - JPC - Trampoline Party 12.10.2018 交通費 1 1 v 523.81 11 S1-S5

R067 School Activities - Hire Own School Bus - Blue Sky Scheme - Activity 19.10.2018 交通費 1 1 v 563.27 23 S1-S5

R068 School Activities - Hire Own School Bus - Ocean Park for New Arrival Group 02.11.2018 交通費 1 1 v 736.84 14 S1-S5

R069 School Activities - Hire Own School Bus - Inter-School Cricket Match 23.10.2018 交通費 1 1 v 560.00 7 S2-S5

R070 School Activities - Hire Own School Bus - Outing for OLE - Cycline & Maintenance Bicycles 26.10.2018 交通費 1 1 v 433.33 3 S3-S4

R071 School Activities - Hire Own School Bus - Inter-School Cricket Match 01.11.2018 交通費 1 1 v 553.85 6 S3-S6

R072 School Activities - Hire Own School Bus - Inter-School Cricket Match 06.11.2018 交通費 1 1 v 428.57 5 S2-S5

R073 School Activities - Hire Own School Bus - Visit to "The Future of Living Exhibition" 08.11.2018 交通費 1 1 v 500.00 20 S2-S3

R074 School Activities - Hire Own School Bus - Visit to Ma On Shan Water Treatment Works 06.12.2018 交通費 1 1 v 1,347.17 21 S1

R075 School Activities - Hire Own School Bus - 觀賞賽事 14.11.2018 交通費 1 1 v 290.91 8 S3-S4,S6

R076 School Activities - Hire Own School Bus - BSPP - Career Visit - Aviation Security 08.11.2018 交通費 1 1 v 480.00 4 S6

R077 School Activities - Hire Own School Bus - Inter-School Cricket Match 13.11.2018 交通費 1 1 v 553.85 6 S3-S6

R078 School Activities - Hire Own School Bus - HKSSF - Inter-school cross country competition 20.11.2018 交通費 1 1 v 400.00 4 S3-S6

R079 School Activities - Hire Own School Bus - Oxfam Workshop - Foods of thoughts 23.11.2018 交通費 1 1 v 742.86 12 S2,S5

R080 School Activities - Hire Own School Bus - Inter-School Cricket Match 27.11.2018 交通費 1 1 v 553.85 6 S3-S6

R081 School Activities - Hire Own School Bus - Inter-School Cricket Match 29.11.2018 交通費 1 1 v 400.00 4 S1-S3

R082 School Activities - Hire Own School Bus - Outing for OLE - Cycline & Maintenance Bicycles 07.12.2018 交通費 1 1 v 487.50 3 S4

R083 School Activities - Hire Own School Bus - S1 School Picnic 20.12.2018 交通費 1 1 v 1,584.91 21 S1

R084 School Activities - Hire Own School Bus - S6 School Picnic 20.12.2018 交通費 1 1 v 1,242.31 19 S6

R085 School Activities - Hire Own School Bus - Outing for OLE - Cycline & Maintenance Bicycles 18.01.2019 交通費 1 1 v 637.50 3 S4

R086 School Activities - Hire Own School Bus - Visit Chinese Lunar New Year Market 01.02.2019 交通費 1 1 v 1,030.19 21 S1

R087 School Activities - Hire Own School Bus - JPC - Community Parade at Police College 13.02.2019 交通費 1 1 v 560.00 14 S1-S5

R088 School Activities - Hire Own School Bus - Dance Performance for Elderly Luncheon in the Spring 25.02.2019 交通費 1 1 v 666.67 2 S2,S5

R089 School Activities - Hire Own School Bus - Inter-School Cricket Match 26.02.2019 交通費 1 1 v 480.00 6 S2-S5

R090 School Activities - Hire Own School Bus - Inter-School Cricket Match 27.02.2019 交通費 1 1 v 480.00 6 S2-S5

R091 School Activities - Hire Own School Bus - From Page to Stage - The Count of Cristo 04.03.2019 交通費 1 1 v 642.86 9 S1-S3

R092 School Activities - Hire Own School Bus - Inter-School Cricket Match 05.03.2019 交通費 1 1 v 352.94 5 S1-S5

R093 School Activities - Hire Own School Bus - Inter-School Cricket Match 14.03.2019 交通費 1 1 v 320.00 4 S2-S5

R094 School Activities - Hire Own School Bus - 2019 Flower Show - Flower Arrangement Competition 12.03.2019 交通費 1 1 v 600.00 3 S3-S4
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 (請於適用的空格上填"1")

伊斯蘭脫維善紀念中學

2018/2019「賽馬會全方位學習基金」活動簡報

活動參考
編號

全方位學習活動的名稱 活動日期
資助用途

﹝如：入場費、
交通費等﹞

所屬基要學習經歷(3)
(每活動只可選擇一項；請於適用的空格上填"1")

舉辦機構 活動舉行地點

 支出 
受助學生

人次

R095 School Activities - Hire Own School Bus - Hong Kong Flower Show 2019 22.03.2019 交通費 1 1 v 812.50 5 S1,S2,S4

R096 School Activities - Hire Own School Bus - Inter-School Cricket Match 21.03.2019 交通費 1 1 v 442.11 7 S2-S3,S5

R097 School Activities - Hire Own School Bus - Inter-School Cricket Match 26.03.2019 交通費 1 1 v 685.71 8 S3,S5-S6

R098 School Activities - Hire Own School Bus - Inter-School Cricket Match 27.03.2019 交通費 1 1 v 442.11 7 S2-S3,S5

R099 School Activities - Hire Own School Bus - Inter-School Cricket Match 28.03.2019 交通費 1 1 v 685.71 8 S3-S5

R100 School Activities - Hire Own School Bus - Tram Tour for New Arrival Students 30.04.2019 交通費 1 1 v 736.84 14 S1-S5

R101 School Activities - Hire Own School Bus - PTU Annual Parade 10.05.2019 交通費 1 1 v 1,120.00 14 S1-S5

R102 School Activities - Hire Own School Bus - Commercial Press visit 29.04.2019 交通費 1 1 v 845.00 13 S1-S4

R103 School Activities - Hire Own School Bus - ⽂化交流 - 聖公會林裘謀中學 02.05.2019 交通費 1 1 v 800.00 8 S2-S4

R104 School Activities - Hire Own School Bus - Wooden - Working Workshop in the Studio 07.05.2019, 14.05.2019 交通費 1 1 v 650.00 2 S3

R105 School Activities - Hire Own School Bus - Wooden - Working Workshop in the Studio 09.05.2019, 16.05.2019 交通費 1 1 v 325.00 1 S3

R106 School Activities - Hire Own School Bus - A Visit to Legislative Council, guided tour 15.05.2019 交通費 1 1 v 610.20 23 S5

R107 School Activities - Hire Own School Bus - CSD Visit 12.06.2019 交通費 1 1 v 577.78 8 S2-S5

R108 School Activities - Hire Own School Bus - S2 - Post-exam Activities 27.06.2019 交通費 1 1 v 548.89 19 S2

R109 School Activities - Hire Own School Bus - S4 - Post-exam Activities 27.06.2019 交通費 1 1 v 557.14 24 S4

R110 School Activities - Hire Own School Bus - S3 - Post-exam Activities 27.06.2019 交通費 1 1 v 491.11 17 S3

R111 School Activities - Hire Own School Bus - Hiking 10.07.2019 交通費 1 1 v 888.89 12 S2-S5

R112 School Activities - Hire Own School Bus - Abseiling 17.07.2019 交通費 1 1 v 800.00 2 S4-S5

R113

R114

$124,284.43 1463

基金負責人簽署：___________________ 校長簽署 :
基金負責人姓名： 鄭甘琳 校長姓名 :  
聯絡電話：25709066 日期：

服務 - 社會服務 (例如：童軍、紅十字會、義工訓練、探訪老人院、內地／外地服務團等) 

體育 - 體育發展 (例如：游泳班、羽毛球隊、田徑比賽等)

藝術 - 藝術發展 (例如：參觀展覽、觀賞音樂會、鋼琴班、歌唱比賽等)
工作 - 與工作有關的經驗 (例如：真實工作體驗、參觀機構、與升學及就業相關活動如參觀中學／學院等)

德育 - 德育及公民教育 (例如：環保活動、德育及公民教育活動、學校旅行、領袖訓練、畢業禮等)
智能 - 智能發展 (例如：境外交流、專題研習、實地考察、非考試相關講座、其他興趣班等)

何秀賢

2019年9月28日
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服務 體育 藝術 工作 德育 智能 本校
認可
機構

本港 境外

R001 Football Team September, 2017 活動費 1 1 v v 1,050.00 19 S1-S6

R002 Football Team September, 2017 活動費 1 1 v v 1,050.00 19 S1-S6

R003 YMCA Gospel Basketball Event 2017 - 5 on 5 M15/M20 Kowloon 02/10/2017 - 31/12/2017 活動費 1 1 v v 392.30 11 S1,S3,S5-S6

R004 Movie Appreciation "Our Days in 6E" 11/10/2017 入場費 1 1 v v 2,005.00 54 S4,S5

R005 Football Team October, 2017 活動費 1 1 v v 1,400.00 12 S1-S6

R006 Football Team October, 2017 活動費 1 1 v v 1,250.00 12 S1-S6

R007 OLE - Creative Rope-skipping Course October, 2017 活動費 1 1 v v 266.70 9 S1,S3,S4,S5

R008 Nepali Dance October, 2017 活動費 1 1 v v 1,000.00 4 S1,S4,S5

R009 3 on 3 Basketball Match 21/10/2017 活動費 1 1 v v 114.30 11 S1-S3,S5-S6

R010 The 69th HK Schools Speech Festival Entry Fees 2017-2018 參加費 1 1 v v 3,225.00 44 S1-S2,S4-S6

R011 Swimming Lesson (1C) 13,20,27/9, 4,11/10/2017 交通費 1 1 v v 466.70 9 S1

R012 Swimming Lesson (2C) 11,18,25/9, 9,16/10/2017 交通費 1 1 v v 473.70 13 S2

R013 Swimming Lesson (3C) 15,22,29/9, 6,13/10/2017 交通費 1 1 v v 640.00 20 S3

R014 Football Training 20,27/9, 4,11,18,25/10/2017 交通費 1 1 v v 900.00 19 S1-S6

R015 Inter-school Cricket Match 26/9/2017 交通費 1 1 v v 320.00 13 S3-S6

R016 Movie Appreciation "Our Days in 6E" 27/9/2017 交通費 1 1 v v 1,176.80 59 S5-S6

R017 Movie Appreciation "Our Days in 6E" 11/10/2017 交通費 1 1 v v 1,141.50 55 S4-S5

R018 Trampoline Park 13/10/2017 交通費 1 1 v v 687.50 29 S1-S3,S5-S6

R019 Inter-school Cricket Match 17/10/2017 交通費 1 1 v v 505.30 13 S2-S6

R020 Inter-school Cross Country Competition Pre-Race Practice 23/10/2017 交通費 1 1 v v 300.00 6 S2-S6

R021 HK International Students Guangzhou Trip 12-15/11/2017 活動費 1 1 v v 8,800.00 11 S5-S6

R022 54th Schools Dance Festival 27/1/2018 參加費 1 1 v v 600.00 2 S4-S5

R023 Hong Kong (Asia) Solo Dance Competition 2017 3/12/2017 參加費 1 1 v v 550.00 1 S5

R024 Laser War Game Tour 10/11/2017 活動費 1 1 v v 780.00 17 S1-S5

R025 Flyball Fever 3/11/2017 活動費 1 1 v v 1,283.30 17 S1-S5

R026 OLE - Creative Rope-skipping Course Nov, 2017 活動費 1 1 v v 400.00 9 S1,S3,S4,S5

R027 Eid Activity by IIS 19/11/2017 參加費 1 1 v v 450.00 2 S2,S3

R028 Football Team November 2017 活動費 1 1 v v 1,500.00 12 S1-S6

R029 Football Team November 2017 活動費 1 1 v v 1,350.00 12 S1-S6

R030 Nepali Dance November 2017 活動費 1 1 v v 1,000.00 4 S1,S4,S5

R031 Hong Kong (Asia) Solo Dance Competition 2017 3/12/2017 活動費 1 1 v v 300.00 1 S5

R032 Football Team 13/9/2017 - 28/2/2018 場地費 1 1 v v 504.00 12 S1-S6

R033 Inter School Sports Competition Entru Fees 17-18 1/10/2017 - 13/4/2018 活動費 1 1 v v 595.00 11 S2-S6

R034 Football Team December 2017 活動費 1 1 v v 750.00 12 S1-S6

R035 Football Team December 2017 活動費 1 1 v v 900.00 12 S1-S6

R036 Nepali Dance December 2017 活動費 1 1 v v 875.00 4 S1,S4,S5

R037 Islamic Union of Hong Kong 2 days Camp 16-17/12/2017 參加費 1 1 v v 1,300.00 16 S1-S2,S5-S6

R038 Islamic Union of Hong Kong 2 days Camp 16-17/12/2017 參加費 1 1 v v 100.00 2 S1-S2

R039 S4 Picnic 21/12/2017 交通費 1 1 v v 183.30 31 S4

R040 Joint-School Athletics Training Scheme I 9/10-8/11/2017 活動費 1 1 v v 1,760.00 15 S1-S6

R041 Football Training 15/11/2017 交通費 1 1 v v 150.00 19 S1-S6

R042 Short Stories Reading Workshops for Secondary Schools 16/11/2017 交通費 1 1 v v 492.30 9 S2-S3

R043 Laser War Game Tour 10/11/2017 交通費 1 1 v v 541.70 17 S1-S5

R044 HKSSF Inter-school Cross Country Competition 17-18 14/11/2017 交通費 1 1 v v 390.00 6 S3,S5,S6

R045 UAE National Day Performance 6/12/2017 交通費 1 1 v v 480.00 20 S2

R046 S3 Picnic 21/12/2017 交通費 1 1 v v 469.20 51 S3

R047 S1-S2 Picnic 21/12/2017 交通費 1 1 v v 680.00 75 S1-S2

年級

 (請於適用的空格上填"1")

伊斯蘭脫維善紀念中學

2017/2018「賽馬會全方位學習基金」活動簡報

活動參考
編號

全方位學習活動的名稱 活動日期
資助用途

﹝如：入場費、
交通費等﹞

所屬基要學習經歷(3)
(每活動只可選擇一項；請於適用的空格上填"1")

舉辦機構 活動舉行地點

 支出 
受助學生

人次
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伊斯蘭脫維善紀念中學

2017/2018「賽馬會全方位學習基金」活動簡報

活動參考
編號

全方位學習活動的名稱 活動日期
資助用途

﹝如：入場費、
交通費等﹞
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舉辦機構 活動舉行地點

 支出 
受助學生

人次

R048 New Arrival Student's Tram Tour 23/11/2017 交通費 1 1 v v 1,147.00 15 S1-S4

R049 Cricket Match 21/11/2017 交通費 1 1 v v 505.30 13 S2-S6

R050 Cricket Match 23/11/2017 交通費 1 1 v v 505.30 13 S2-S6

R051 Cricket Match 29/11/2017 交通費 1 1 v v 709.10 14 S1-S4

R052 LS Week - Field Trip of Cultural Conscruation & Urban Development Central 28/11/2017 交通費 1 1 v v 512.80 23 S5

R053 Pre-trip Ice-breaking Activity 11/12/2017 交通費 1 1 v v 624.00 16 S3-S6

R054 Adventure Trip 12/12/2017 交通費 1 1 v v 480.00 16 S3-S6

R055 Cricket Match 7/12/2017 交通費 1 1 v v 709.10 14 S1-S4

R056 Cricket Match 12/12/2017 交通費 1 1 v v 240.00 11 S3-S6

R057 PEDSE Career Visit 18/12/2017 交通費 1 1 v v 325.00 11 S5-S6

R058 Rookies Stars Dance Contest 2018 4/2/2018 報名費 1 1 v v 200.00 5 S4-S5

R059 Nepali Dance Nov 2017 活動費 1 1 v v 250.00 4 S1,S4,S5

R060 Nepali Dance Jan 2018 活動費 1 1 v v 750.00 4 S1,S4,S5

R061 Football Team Jan 2018 活動費 1 1 v v 750.00 12 S1-S6

R062 Football Team Jan 2018 活動費 1 1 v v 450.00 12 S1-S6

R063 LS Week - 中上環考察團 28/11/2017 活動費 1 1 v v 1,000.00 20 S5

R064 Noble Quiz Mania Season 6 Asian Level 7-13/1/2018 交通費 1 1 v v 6,400.00 2 S4-S5

R065 Football Team Feb 2018 活動費 1 1 v v 1,000.00 12 S1-S6

R066 Football Team Feb 2018 活動費 1 1 v v 750.00 12 S1-S6

R067 Scolar Eng Alliance "From Page to Stage" Prog 2018 8/3/2018 活動費 1 1 v v 550.00 11 S3, S5

R068 HKSSF Std Athletes Registration 2017-2018 2017-2018 報名費 1 1 v v 168.75 9 S1-S2,S6

R069 HKSSF - Registration fees 2017-2018 報名費 1 1 v v 40.00 2 S1

R070 Football Team Mar 2018 活動費 1 1 v v 750.00 12 S1-S6

R071 Football Team Mar 2018 活動費 1 1 v v 900.00 12 S1-S6

R072 Nepali Dance Mar 2018 活動費 1 1 v v 500.00 4 S1,S4-S5

R073 OLE - Creative Rope-skipping Course Dec 2017 - Mar 2018 活動費 1 1 v v 800.00 5 S1,S3-S5

R074 Hong Kong Flower Show 2018 23/03/2018 入場費 1 1 v v 70.00 10 S1-S4

R075 54th Schools Dance Festival 27/01/2018 活動費 1 1 v v 400.00 3 S1,S4-S5

R076 Cricket Tournament 19/02/2018 入場費 1 1 v v 0.00 3 S5

R077 An Exploration into the Arts & Culture in Beijing 8-11/05/2018 活動費 1 1 v v 4,000.00 4 S3,S5

R078 Oxfam - Workshop (水平線土地) 13/12/2017 活動費 1 1 v v 910.00 19 S4

R079 Outward Bound Canoeing Trip 16-20/4/2018 交通費 1 1 v v 600.00 6 S2-S5

R080 Briefing meeting of the Beijing Trip 24/4/2018 交通費 1 1 v v 43.50 3 S2-S5

R081 Infomatrix Competition in Kazakhstan 10-17/4/2018 活動費,交通費 1 1 v v 5,342.20 5 S3-S4

R082 Cricket Development Trip to Malaysia 25/4-1/5/2018 活動費,交通費 1 1 v v 14,987.36 8 S2-S5

R083 Canoe Training (Hire Coach) 20/4/2018 交通費 1 1 v v 531.25 15 S1-S5

R084 Canoe Training 20/4/2018 活動費 1 1 v v 1,380.00 15 S1-S5

R085 Bowling Activity 13/4/2018 活動費 1 1 v v 438.75 13 S1-S5

R086 東區青少年3人籃球比賽2018 13/4/2018 活動費 1 1 v v 36.00 4 S1-S3

R087 Dodgebee Competition 2018 22/4/2018 活動費 1 1 v v 277.00 6 S3

R088 Football Training April, 2018 活動費 1 1 v v 800.00 12 S1-S6

R089 Football Training April, 2018 活動費 1 1 v v 300.00 12 S1-S6

R090 Karate Training Course Sept 2017 - May 2018 活動費 1 1 v 2,353.00 10 S1-S5

R091 Creative Rope-skipping Course April - May, 2018 活動費 1 1 v v 533.30 5 S1-S5

R092 Football Training May, 2018 活動費 1 1 v v 800.00 12 S1-S6

R093 Football Training May, 2018 活動費 1 1 v v 650.00 12 S1-S6

R094 Educational trip to Dubai 28/4-2/5/2018 活動費,交通費 1 1 v v 8,940.00 3 S3-S4



1819_life_wide.xlsx  2017-2018 sumit to Jocky club

境外
活動(4)

活動已達訂定
的學習目標(5)

服務 體育 藝術 工作 德育 智能 本校
認可
機構

本港 境外

年級

 (請於適用的空格上填"1")

伊斯蘭脫維善紀念中學

2017/2018「賽馬會全方位學習基金」活動簡報

活動參考
編號

全方位學習活動的名稱 活動日期
資助用途

﹝如：入場費、
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(每活動只可選擇一項；請於適用的空格上填"1")

舉辦機構 活動舉行地點

 支出 
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R095 青年廣西交流及義教計劃2018 1-8/8/2018 活動費,交通費 1 1 v v 1,000.00 2 S1,S4

R096 Football Training 17,24/1/2018 交通費 1 1 v v 300.00 12 S1-S6

R097 Football Training 14,28/2/2018 交通費 1 1 v v 300.00 12 S1-S6

R098 Adventure Trip - Post Trip Sharing 15/1/2018 交通費 1 1 1 624.00 12 S3-S6

R099 Life Buddies (Outing - HK Police College) 31/1/2018 交通費 1 1 v v 413.60 7 S4

R100 Senior Cricket Match 16/1/2018 交通費 1 1 v v 320.00 4 S4-S6

R101 Senior Cricket Match 23,30/1/2018 交通費 1 1 v v 1,010.50 8 S2-S6

R102 Junior Cricket Match 25/1/2018 交通費 1 1 v v 600.00 12 S1-S4

R103 Inter-school Athletes Competition 30/1/2018 交通費 1 1 v v 450.00 9 S1-S6

R104 HKT20 Blitz 8/2/2018 交通費 1 1 v v 616.20 19 S1-S5

R105 Visit to Victoria Park Lunar New Year Fair 13/2/2018 交通費 1 1 v v 1,707.50 44 S1-S4

R106 Hong Kong Flower Show 2018 23/3/2018 交通費 1 1 v v 812.50 10 S1,S2,S4

R107 Inter-school Cricket League (Senior Team B) 27/2/2018 交通費 1 1 v v 600.00 9 S2-S6

R108 S1 Science Field Trip to City U 6,8/3/2018 交通費 1 1 v v 1,952.50 36 S1

R109 Junior Cricket Team - Inter-school Cricket League Match 1/3/2018 交通費 1 1 v v 660.00 11 S1-S4

R110 Senior Cricket Team(A) - Inter-school Cricket League Match 6/3/2018 交通費 1 1 v v 400.00 6 S4-S6

R111 Junior Cricket Team - Inter-school Cricket League Match 8/3/2018 交通費 1 1 v v 469.89 11 S1-S4

$122,194.00 1519

基金負責人簽署：___________________ 校長簽署 :
基金負責人姓名： 鄭甘琳 校長姓名 :  
聯絡電話：25709066 日期：

服務 - 社會服務 (例如：童軍、紅十字會、義工訓練、探訪老人院、內地／外地服務團等) 

體育 - 體育發展 (例如：游泳班、羽毛球隊、田徑比賽等)

藝術 - 藝術發展 (例如：參觀展覽、觀賞音樂會、鋼琴班、歌唱比賽等)
工作 - 與工作有關的經驗 (例如：真實工作體驗、參觀機構、與升學及就業相關活動如參觀中學／學院等)

德育 - 德育及公民教育 (例如：環保活動、德育及公民教育活動、學校旅行、領袖訓練、畢業禮等)
智能 - 智能發展 (例如：境外交流、專題研習、實地考察、非考試相關講座、其他興趣班等)

何秀賢

2018年9月28日


